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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00        743.743,96        560.593,04  57,02        743.743,96              0,00  57,02        743.743,96              0,00  57,02        743.743,96              0,00  57,02

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00        137.122,35        -12.122,35 109,70        137.122,35              0,00 109,70        137.122,35              0,00 109,70        137.122,35              0,00 109,70

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00        217.910,44        645.986,56  25,22        217.910,44              0,00  25,22        217.910,44              0,00  25,22        217.910,44              0,00  25,22

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00        393.455,89        596.434,11  39,75        393.455,89              0,00  39,75        393.455,89              0,00  39,75        393.455,89              0,00  39,75

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00        982.050,20      1.571.976,80  38,45        982.050,20              0,00  38,45        982.050,20              0,00  38,45        982.050,20              0,00  38,45

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00        572.776,35      1.070.895,65  34,85        572.776,35              0,00  34,85        572.776,35              0,00  34,85        572.776,35              0,00  34,85

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00        828.449,93        947.946,07  46,64        828.449,93              0,00  46,64        828.449,93              0,00  46,64        828.449,93              0,00  46,64

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00      1.095.942,54        -19.412,54 101,80      1.095.942,54              0,00 101,80      1.095.942,54              0,00 101,80      1.095.942,54              0,00 101,80

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00      1.357.865,16      1.479.200,84  47,86      1.357.865,16              0,00  47,86      1.357.865,16              0,00  47,86      1.357.865,16              0,00  47,86

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00         42.054,15         44.185,85  48,76         42.054,15              0,00  48,76         42.054,15              0,00  48,76         42.054,15              0,00  48,76

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00      1.841.262,26      1.858.737,74  49,76      1.841.262,26              0,00  49,76      1.841.262,26              0,00  49,76      1.841.262,26              0,00  49,76

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00         56.380,83        186.564,17  23,21         56.380,83              0,00  23,21         56.380,83              0,00  23,21         55.200,23          1.180,60  22,72

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00      8.269.014,06      8.930.985,94  48,08      8.269.014,06              0,00  48,08      8.269.014,06              0,00  48,08      8.267.833,46          1.180,60  48,07

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00      8.269.014,06      8.930.985,94  48,08      8.269.014,06              0,00  48,08      8.269.014,06              0,00  48,08      8.267.833,46          1.180,60  48,07

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00        241.054,00         32.446,00  88,14        241.054,00              0,00  88,14        137.491,30        103.562,70  50,27         35.301,60        102.189,70  12,91

      G/52C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                      0,00         19.547,15        -19.547,15   0,00         19.547,15              0,00   0,00          7.222,15         12.325,00   0,00          7.222,15              0,00   0,00

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00         24.864,00        -24.864,00   0,00         24.864,00              0,00   0,00              0,00         24.864,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00        722.213,89         87.686,11  89,17        625.553,62         96.660,27  77,24        334.548,89        291.004,73  41,31        264.144,31         70.404,58  32,61

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00            491,74         24.508,26   1,97            491,74              0,00   1,97            491,74              0,00   1,97            491,74              0,00   1,97

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00         16.901,80         20.098,20  45,68         16.901,80              0,00  45,68          7.116,64          9.785,16  19,23          4.739,59          2.377,05  12,81

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00        488.018,14        121.981,86  80,00        246.826,12        241.192,02  40,46        112.583,64        134.242,48  18,46         89.589,34         22.994,30  14,69

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00         17.000,57        -17.000,57   0,00         17.000,57              0,00   0,00         17.000,57              0,00   0,00         15.039,57          1.961,00   0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00          7.667,01         42.932,99  15,15          7.667,01              0,00  15,15          7.667,01              0,00  15,15          6.984,91            682,10  13,80

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00         13.743,32          4.556,68  75,10         13.743,32              0,00  75,10         10.476,63          3.266,69  57,25          3.607,97          6.868,66  19,72

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00      1.103.189,96        161.810,04  87,21      1.103.189,96              0,00  87,21        444.962,78        658.227,18  35,17        274.525,08        170.437,70  21,70

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00         13.920,43         19.479,57  41,68         13.920,43              0,00  41,68         13.920,43              0,00  41,68         13.278,91            641,52  39,76

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00         53.515,47          5.984,53  89,94         36.115,47         17.400,00  60,70         28.065,47          8.050,00  47,17         28.065,47              0,00  47,17

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00        164.480,71         51.419,29  76,18        164.480,71              0,00  76,18         99.589,67         64.891,04  46,13         75.663,93         23.925,74  35,05

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00          1.403,30         10.296,70  11,99          1.403,30              0,00  11,99            791,52            611,78   6,77            625,91            165,61   5,35

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                403.612,59         61.309,00        342.303,59  15,19         61.309,00              0,00  15,19         32.804,56         28.504,44   8,13         21.864,56         10.940,00   5,42

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00        174.324,95          4.175,05  97,66        174.324,95              0,00  97,66         48.442,43        125.882,52  27,14         42.927,30          5.515,13  24,05

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00        433.058,86         10.841,14  97,56        433.058,86              0,00  97,56        184.907,29        248.151,57  41,66        137.145,50         47.761,79  30,90

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00         28.812,63         -3.812,63 115,25          9.650,70         19.161,93  38,60          1.930,70          7.720,00   7,72              0,00          1.930,70   0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00         24.787,12        144.612,88  14,63         24.787,12              0,00  14,63         24.787,12              0,00  14,63         24.787,12              0,00  14,63

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00        223.232,24         17.367,76  92,78        223.232,24              0,00  92,78        223.232,24              0,00  92,78        223.232,24              0,00  92,78

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00          2.434,00        389.866,00   0,62          2.434,00              0,00   0,62          2.434,00              0,00   0,62            307,00          2.127,00   0,08

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00          3.104,48         32.895,52   8,62          3.104,48              0,00   8,62          3.104,48              0,00   8,62          3.104,48              0,00   8,62

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00         11.687,16        -11.687,16   0,00         11.687,16              0,00   0,00          1.309,00         10.378,16   0,00            934,00            375,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00         43.568,64          7.431,36  85,43         43.568,64              0,00  85,43         15.834,90         27.733,74  31,05         15.489,07            345,83  30,37

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00         13.054,50          1.945,50  87,03         13.054,50              0,00  87,03          6.725,00          6.329,50  44,83          6.725,00              0,00  44,83

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00         96.103,87         77.496,13  55,36         96.103,87              0,00  55,36         33.054,91         63.048,96  19,04            750,00         32.304,91   0,43

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00        442.762,66        177.237,34  71,41        431.048,91         11.713,75  69,52        217.284,73        213.764,18  35,05        213.664,56          3.620,17  34,46

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00      1.758.560,97         -5.260,97 100,30      1.758.560,97              0,00 100,30        728.107,69      1.030.453,28  41,53        570.069,82        158.037,87  32,51

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         80.040,06         68.319,90         11.720,16  85,36         34.986,56         33.333,34  43,71         28.380,48          6.606,08  35,46         18.182,82         10.197,66  22,72

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00         12.483,33         61.266,67  16,93         12.483,33              0,00  16,93          4.489,26          7.994,07   6,09          3.332,48          1.156,78   4,52

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               315.197,35        315.197,35              0,00 100,00        315.197,35              0,00 100,00              0,00        315.197,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00          6.029,30         42.970,70  12,30          6.029,30              0,00  12,30          2.271,99          3.757,31   4,64          1.824,33            447,66   3,72



      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00         23.316,63         63.283,37  26,92         23.316,63              0,00  26,92         18.207,57          5.109,06  21,02         17.866,18            341,39  20,63

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00      6.630.159,08      2.015.840,92  76,68      6.210.697,77        419.461,31  71,83      2.799.236,79      3.411.460,98  32,38      2.121.486,94        677.749,85  24,54

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00      6.630.159,08      2.015.840,92  76,68      6.210.697,77        419.461,31  71,83      2.799.236,79      3.411.460,98  32,38      2.121.486,94        677.749,85  24,54

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66300/00  MAQUINARIA                               0,00          7.200,84         -7.200,84   0,00          7.200,84              0,00   0,00          7.200,84              0,00   0,00          7.200,84              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00        606.271,00       -110.271,00 122,23        493.604,70        112.666,30  99,52        176.321,83        317.282,87  35,55        130.455,07         45.866,76  26,30

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00          1.260,62         13.739,38   8,40          1.260,62              0,00   8,40          1.260,62              0,00   8,40          1.260,62              0,00   8,40

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00        234.640,72        190.359,28  55,21        133.540,72        101.100,00  31,42         24.840,72        108.700,00   5,84          7.692,89         17.147,83   1,81

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00          4.741,58         -4.741,58   0,00          4.741,58              0,00   0,00          4.741,58              0,00   0,00          3.110,28          1.631,30   0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00        854.114,76         85.885,24  90,86        640.348,46        213.766,30  68,12        214.365,59        425.982,87  22,80        149.719,70         64.645,89  15,93

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00        854.114,76         85.885,24  90,86        640.348,46        213.766,30  68,12        214.365,59        425.982,87  22,80        149.719,70         64.645,89  15,93

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00     15.753.287,90     11.052.712,10  58,77     15.120.060,29        633.227,61  56,41     11.282.616,44      3.837.443,85  42,09     10.539.040,10        743.576,34  39,32

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00     15.753.287,90     11.052.712,10  58,77     15.120.060,29        633.227,61  56,41     11.282.616,44      3.837.443,85  42,09     10.539.040,10        743.576,34  39,32
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00              0,00      1.304.337,00              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00              0,00        863.897,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00              0,00        989.890,00              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00              0,00      2.554.027,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00              0,00      1.643.672,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00              0,00      1.776.396,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00              0,00      1.076.530,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00              0,00      2.837.066,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00              0,00         86.240,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00              0,00      3.700.000,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00              0,00        242.945,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00              0,00        273.500,00              0,00

      G/52C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00              0,00

      G/52C/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00              0,00        809.900,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00              0,00        610.000,00              0,00

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00              0,00         50.600,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00              0,00         18.300,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00              0,00      1.265.000,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00              0,00         33.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00              0,00         59.500,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00              0,00        215.900,00              0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00              0,00         11.700,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                535.000,00       -131.387,41        403.612,59              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00              0,00        178.500,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00              0,00        443.900,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00              0,00        169.400,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00              0,00        240.600,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00              0,00        173.600,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00              0,00        620.000,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00              0,00      1.753.300,00              0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        263.850,00       -183.809,94         80.040,06              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00              0,00         73.750,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        315.197,35        315.197,35              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00              0,00         49.000,00              0,00



      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00              0,00         86.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00              0,00        496.000,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           26.806.000,00     15.753.287,90     11.052.712,10  58,77     15.120.060,29        633.227,61  56,41     11.282.616,44      3.837.443,85  42,09     10.539.040,10        743.576,34  39,32
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  SECCIÓN: 0151       AGENCIA RTVA                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00


